17/06/2025

15:06:43

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.701.811/0002-40, no valor de R$ 4.446,00 (quatro mil, quatrocentos
e quarenta e seis reais)

24/06/2025
09:27:49

Habilitado
Habilitada a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no CNPJ/MF Nº
07.701.811/0002-40

24/06/2025
09:46:38

lote 2 - LUBRIFICANTES E FLUIDOS

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V.

[...]

17/06/2025

15:06:43

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.701.811/0002-40, no valor de R$ 8.907,00 (oito mil, novecentos e sete
reais)

24/06/2025
09:27:49

Habilitado
Habilitada a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no CNPJ/MF Nº
07.701.811/0002-40

24/06/2025
09:46:38

lote 3 - PNEUS

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

[...]

17/06/2025

15:06:43

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.701.811/0002-40, no valor de R$ 12.560,00 (doze mil, quinhentos e
sessenta reais)

24/06/2025
09:27:50

Habilitado
Habilitada a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no CNPJ/MF Nº
07.701.811/0002-40

24/06/2025
09:46:38

lote 4 - BATERIAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

[...]

17/06/2025

15:06:43

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.701.811/0002-40, no valor de R$ 2.360,00 (dois mil, trezentos e
sessenta reais)

24/06/2025
09:27:50

Habilitado
Habilitada a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no CNPJ/MF Nº
07.701.811/0002-40

24/06/2025
09:46:39

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a